



Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka
im. św. Jana Pawła II
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

L.dz./ZW/DB/383/MK/2022

Katowice, dnia 2022-07-12 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: konkursu ofert na wykonywanie świadczeń zdrowotnych z zakresu histopatologii (znak: KSZ/DB/2/2022)

Dyrektor

mgr inż.
Marian Kreis

ul. Medyków 16
40-752 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 207 15 00
fax: 32 207 15 46

sekretariat@gczd.katowice.pl
www.gczd.katowice.pl

Administratorem danych
osobowych zawartych
w korespondencji jest GCZD.
Pełna informacja
o przetwarzaniu danych
osobowych znajduje się na naszej
stronie internetowej

CERTYFIKATY
JAKOŚCI:



Pytania i odpowiedzi

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na to, aby transport materiału leżał po stronie Zamawiającego?

oraz

Oferent zwraca się zapytaniem, czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę transportu do badań na Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża zgodę**.

2. Prosimy o określenie, jakie badania wchodzi w skład "Panelu badań genetycznych /4-5 badań/"?

oraz

Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie jakiego rodzaju „Panel badań genetycznych /4-5 badań” Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 1 do SWKO zostaje zmodyfikowany w następujący sposób:

- usuwa się pozycję "Panel badań genetycznych /4-5 badań/".

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur w formie elektronicznej (plików pdf), na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail? Jeżeli tak, prosimy o wprowadzenie stosownego zapisu do wzoru umowy.

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody**.

4. Czy zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 21.07.2022 r.?

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża zgodę** na wydłużenie terminu składania ofert do 20.07.2022 r. do godz. 13:00.



Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka
im. św. Jana Pawła II
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

5. Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie zmian w §3 ust. 2. – skrócenie czasu trwania umowy do 31 lipca 2023 r.?

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody**.

6. §4 ust. 3 – prosimy o zmianę na: „Wykonawca ma prawo nie częściej niż raz na kwartał dokonać zmiany cen za udzielone świadczenia. Zmiana cen następuje w przypadku wzrostu cen towarów i usług wpływających na koszt udzielanych świadczeń o wskaźnik inflacji za dany kwartał ustalony w oparciu o Komunikat Presa GUS w sprawie wskaźnika cen i towarów usług konsumpcyjnych ogółem w danym kwartale. Zmiana cen następuje poprzez przesłanie Udzielającemu Zamówienia nowego cennika i obowiązuje od pierwszego dnia miesiąca po miesiącu, w którym została przesłana. Zmiana cen nie wymaga aneksu do umowy i następuje automatycznie”.

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody**.

7. §4 ust. 8 – prosimy o zmianę zapisu na, lub jego wykreślenie: „Opóźnienie w płatności należności wynikających z niniejszej umowy powyżej 60 dni upoważnia Wykonawcę do powstrzymania się z dalszą realizacją usług do czasu uregulowania zadłużenia.”

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody**.

8. §4 ust. 8 – prosimy o zmianę zapisu na następujący: „Wykonawca zastrzega sobie prawo rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym (bez zachowania okresu wypowiedzenia) w przypadku naruszenia przez Zamawiającego zobowiązań wynikających z §4 ust. 6, w przypadku przekroczenia terminu płatności o 15 dni, bez konieczności odrębnego wezwania Udzielającego zamówienia do realizacji umowy zgodnie z jej treścią i bez konieczności wyznaczenia mu dodatkowego terminu” albo wykreślenie jego aktualnej treści.

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody**.

9. W przypadku, jeżeli nie zdecydują się Państwo na wykreślenie ani zmianę umowy, prosimy o skrócenie okresu wypowiedzenia w §9 ust. 2 do 1 miesiąca oraz dodanie w 9 ust.3a o treści: „W przypadku niedochowania przez Zamawiającego terminu płatności określonego w §4 ust.6 Wykonawca może powstrzymać się z dalszą realizacją świadczeń do czasu uregulowania całości zadłużenia oraz może rozwiązać umowę bez okresu wypowiedzenia”.

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody**.

10. §5 ust. 4- prosimy o zmianę zapisu, który po zmianie otrzymałby brzmienie: „W przypadku awarii aparatury medycznej uniemożliwiającej wykonanie usługi Wykonawca zawiadomi o tym Zamawiającego wskazując możliwy termin wykonania usługi, w takim, przypadku kary umowne nie są naliczane”.

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża zgodę**.



Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka
im. św. Jana Pawła II
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

11. Proponujemy dodanie w §4 ust.9 o treści: „W przypadku konieczności wykonania badań dodatkowych, których lekarz kierujący nie uwzględnił na skierowaniu/zleceniu, a których wykonanie jest niezbędne do pełnego przeprowadzenia świadczenia zgodnie z aktualną wiedzą medyczną, Przyjmujący Zamówienia ma prawo wykonać i rozliczyć takie badania dodatkowe bez indywidualnego zlecenia ze strony Udzielającego Zamówienia, o ile badanie takie znajduje się w zakresie procedur objętych niemniejszą umową”.

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża zgodę**.

12. Czy Zamawiający podając maksymalny czas realizacji poszczególnych usług miał na myśli dni kalendarzowe czy dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż maksymalny czas realizacji poszczególnych usług liczony jest dniami roboczych, jak wskazano w Załączniku nr 1 do SWKO.

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnego czasu realizacji usług z 7 dni do 10 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody**.

14. Czy w przypadku konieczności wykonania kilku usług w ramach jednego skierowania (np. badanie histopatologiczne + barwienia immunohistochemiczne) maksymalny czas realizacji badania sumuje się?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż maksymalny czas realizacji usług zleconych w ramach jednego zlecenia, w przypadkach tego wymagających, sumuje się.

15. Prosimy o zmniejszenie wysokości kar umownych wykazanych w §8 ust. 1 umowy, tj. odpowiednio do 2% i 5% oraz kary z §8 ust. 4 do 100 zł, a także dodanie w §8 ust. 5 treści „chyba, że niewykonanie umowy spowodowane jest awarią aparatury Wykonawcy lub powstrzymaniem się z udzielaniem świadczeń z uwagi na zwłokę Zamawiającego w zapłacie.

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża zgodę** na zmianę zapisu §8 ust.1, który otrzymuje następujące brzmienie:

1. *Zamawiający będzie uprawniony do naliczenia Wykonawcy kary umownej:*
 - w wysokości 2 % ceny badania brutto, nie mniejszej niż 5 zł, z tytułu każdego niezrealizowanego bądź niezrealizowanego w terminie badania,
 - w wysokości 5 % łącznej, rocznej wartości niniejszej umowy brutto określonej w załączniku nr 1 - formularz ofertowy, z tytułu rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę zapisu §8 ust. 4.

Zamawiający **nie wyraża zgody** na dodanie w §8 ust. 5 proponowanego zapisu.

Z poważaniem

Marian Kreis